FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDAMOTOS CRA 15 SAS, NIT:
(C:t] £ |900597784-2 Carrera 15 # 17-26, CALI
(VALLE DEL CAUCA) TEL: 3799499
Motos Carrera 15
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razoén social Documento de identidad
2026-01-13 LUIS EDER CARLVO ORDONEZ CC (X) NIT () CE () No. 10548001

Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CR 26 M 2 96 53 1000000 Cali Valle del cauca

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
ZNO183 Colombia Publico Camioneta Renault Duster

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2025 10033821441 2025-01-30 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHJD201SM 164246

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
J759Q320690 OTTO 1598 22713 5 [8l{)NO() SI () NO (X)

2026-01-13 ZNO183/16:25

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 70.80 Derecha 63.50 lzquierda 58.90 Derecha 53.10 40 %
Frenos
:Eoftiglaaa Minimo  Unidad | Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
[Eje 1 Eje 1 » o
i 2314.00 3667.00 N 2902.00 3607.00 N 20.30 30 %o
5 quierdo Derecho
64.90 50 %o Eje 2 Eje 2
f 0,
]izquierdo 1482.00 2874.00 N Derscho 1832.00 2998.00 N 19.10 30 %
Eficacia 5 . Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Uridag izquierdo N |Berecho N %
Eje 4 Eje 4
izquierdo N |Berecho N %
26.00 18 % - -
Eje 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho 0
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo
1 ni m/km
-0.09 0.14 +- g Calcad ]
Inspeccion Visual
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Caja de direccién CUMPLE
Gato CUMPLE Stop CUMPLE Desempanador CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Luz interna CUMPLE
Anclaje de Bateria CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Botiquin CUMPLE
Pito CUMPLE Luces altas CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Direccionales CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Tacos CUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Aseo General CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE
Identificacion Reglamentaria CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE




\ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPGSITIVOS DE COBRO J

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 3.02

Eje Izquierda derecha
Eje1 5.02 5.02
Eje2 4.11 4.01

SERGIO GUIRRE PRADA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relaciona

con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision fécnico mecanica)



